ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля 2016 года  № 5/24-4
 с.Лесное

Об ответственных за получением, передачей участковым

избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в

резерве территориальной избирательной комиссии и погашением

неиспользованных открепительных удостоверений на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва

В соответствии со статьями 30 и 80 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22,статьи 61.2 Избирательного

кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядком передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии от 16.03.2016

№ 328/1863-6,постановлением избирательной комиссии Тверской области

«Об ответственных по контролю за получением, передачей,

хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и

депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва» от

07.07.2016г. № 9/121-6  территориальная избирательная комиссия Лесного

района постановляет

1. Назначить ответственными за получением, передачей

участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных

удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии и

погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября

2016 года членов территориальной избирательной комиссии Лесного района

Тверской области с правом решающего голоса: Удальцову Елену Ильиничну,

Веселову Татьяну Александровну, Радушину Любовь Николаевну,

Александрову Нину Александровну, Смирнова Андрея Александровича.

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района

Е.И.Удальцову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Лесного района Е.И.Удальцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лесного района  Л.Н.Радушина